
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на розміщення 

роздрібної торгівлі 

14 грудня 2017 Старокостянтинів   №382 

 

Розглянувши заяви фізичних осіб-підприємців Лемешевої Віри Михайлівни та 

Тарасюк Галини Василівни, фізичної особи Бойко Лесі Леонідівни, які зареєстровані у 

виконавчому комітеті міської ради 30 листопада 2017 року за №48/4411-01-13/2017, 

№48/4412-01-13/2017, щодо надання тимчасового дозволу на торгівлю насіннєвим 

матеріалом та засобами захисту рослин та погодження режиму роботи, керуючись 

Законом України «Про благоустрій населених пунктів», ст.30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати тимчасовий дозвіл ФОП Лемешевій В.М. на розміщення роздрібної 

торгівлі насіннєвим матеріалом та засобами захисту рослин (торгівельний лоток) по 

вул.Грушевського, 16 (перед торговим центром «КБО») з 01 січня 2018 року по 31 грудня 

2018 року та погодити режим роботи з 08 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 

 

2. Надати тимчасовий дозвіл ФОП Тарасюк Г.В. на розміщення роздрібної торгівлі 

насіннєвим матеріалом та засобами захисту рослин (торгівельний лоток) по 

вул.Грушевського, 16 (перед торговим центром «КБО») з 01 січня 2018 року по 31 грудня 

2018 року та погодити режим роботи з 08 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 

 

3. Надати тимчасовий дозвіл фізичній особі Бойко Л.Л. на розміщення роздрібної 

торгівлі (торгівельний лоток) насінням, посадковим матеріалом (довідка форма №3 ДФ-

продукція вирощена на власній земельній ділянці) по вул.Грушевського, 16 (перед 

торговим центром «КБО») з 01 січня 2018 року по 31 грудня 2018 року та погодити режим 

роботи з 08 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. 

 
 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 


